
RM.0050.124.2020

ZARZĄDZNIE NR 242/20

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czarnej Białostockiej do realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny

i systemie pieczy zastępczej.

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 poz. 821) oraz art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Upoważniam  Panią  Annę  Kułak  –  dyrektora  Miejsko-  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Czarnej  Białostockiej  do  prowadzenia  postępowań  i wydawania  decyzji  w
sprawach z zakresu wspierania rodziny.

§ 2.

1. Upoważnienie  wydaje  się  od  dnia  1  stycznia  2021  roku  na  czas  zastępstwa  Pani
Agnieszki Dyda. 

2. Odwołanie niniejszego upoważnienia lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym
czasie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

BURMISTRZ

     mgr Jacek Chrulski


